15-02-2024 04:04:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

EM RELATO DA PRÓPRIA POPULAÇÃO DO BAIRRO, A AVENIDA CITADA É BASTANTE MOVIMENTADA
DURANTE TODO O DIA, SENDO PRATICAMENTE IMPOSSÍVEL FAZER A TRAVESSIA EM SEGURANÇA
PRINCIPALMENTE NO PONTO DE REFERÊNCIA CITADO. SOLICITO VISTORIA E PROVIDÊNCIAS.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TRAVESSIA ELEVADA/QUEBRA-MOLAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2017

AVENIDA ANGELINO FAVATO, EM FRENTE SUPERMERCADO BAHAMAS, GRANADA,
38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8188/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total